
平成２２年２月２３日 

個人の皆様・企業の皆様へ 

特定非営利活動法人チャン・ビン二胡演奏団 

理事長 張 濱 

 

祝日中平和友好条約締結記念日祝日中平和友好条約締結記念日祝日中平和友好条約締結記念日祝日中平和友好条約締結記念日    愛知万博愛知万博愛知万博愛知万博からからからから上海万博上海万博上海万博上海万博へへへへ    愛愛愛愛のののの和諧和諧和諧和諧をををを世界世界世界世界にににに     

「「「「平和平和平和平和・・・・友好二胡音楽会友好二胡音楽会友好二胡音楽会友好二胡音楽会」」」」    

ごごごご寄付寄付寄付寄付のおのおのおのお願願願願いいいい    
 

平素は特定非営利活動法人チャン・ビン二胡演奏団の活動にご理解、ご協力を賜りまし

て誠にありがとうございます。 

このたび 2010 年 8 月に上海万博会場内ステージにて「祝日中平和友好条約締結記念日 

愛知万博から上海万博へ 愛の和諧を世界に 平和・友好二胡音楽会」を開催させていた

だく運びとなりました。これも皆様のご支援のおかげと心より御礼と感謝を申し上げます。 

当公演は 100 人日本人二胡大合奏を通じて、愛知万博の感動を上海万博に届け、日中友

好・世界平和のメッセージを発信してまいります。 

そこで個人の皆様、企業の皆様よりご寄付を募らせていただくこととなりました。皆様

から頂戴したご寄付は、下記のとおり主に当公演にかかるさまざまな費用として大切に使

わせていただきます。 

★ 主な使途 

１．ステージ制作費 

２．広報活動費 

３．現地事前交渉・打合せのための役員出張旅費 

４．企画プロデュース費 

５．その他関係諸経費 

 

 当法人ホームページで他の活動について詳しく掲載しておりますのでご覧下さい。ご賛

同・ご理解いただいた上でご寄付のご検討を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。  

ご寄付は下記口座でお受けしております。 

【【【【個人様個人様個人様個人様：：：：一口一口一口一口１０１０１０１０，，，，００００００００００００円円円円からからからから、、、、企業様企業様企業様企業様：：：：一口一口一口一口１００１００１００１００，，，，００００００００００００円円円円からからからから】】】】    

ご寄付いただいた方のお名前・企業名を当法人ホームページにてご紹介させていただき

ます。（匿名希望の方は事務局までご連絡ください。） 

 

ゆうちょ銀行 

００８５０－４－１１９７９４ 

特定非営利活動法人チャン・ビン二胡演奏団 

 

  ※ 手続きについてご不明な点は事務局までお問合せください。 

 

特定非営利活動法人チャン・ビン二胡演奏団 事務局   

〒464-0055 名古屋市千種区姫池通３－４－１ｱｲﾋﾞｰﾊｳｽ２階 

チャン・ビン音楽企画内 

TEL（052）763-1082 FAX(052)763-1083 

E-mail zhangbin@ams.odn.ne.jp 

茉莉花                       URL http://12.studio-web.net/~zhangbinnikoniko/ 


